國立聯合大學　函

機關地址：360302 苗栗市南勢里聯大二號

聯 絡 人：巫青樺

電　　話：037382322
傳　　真：

電子郵件：birch1997@nuu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年12月24日
發文字號：聯合工字第1132100315號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

正本：

副本：機械工程學系

敬邀貴校高三學生報名參加本校機械工程學系辦理之「聯主旨：
大機械探索日」活動，煩請轉知高三班導師，請查照。

說明：
報名時間：114年2月10日(星期一)至114年3月2日(星期一、
日)截止報名。
活動時間：114年3月8日(星期六) 下午1時30分至下午5時二、
10分。
活動對象：全國高三應屆畢業生。三、
活動地點：國立聯合大學機械工程學系(八甲校區)。四、
檢附活動內容，如附件。五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/12/24

1130010645